Campus Bragança Paulista                     Av. São Francisco de Assis, 218 - Jd. São José - CEP 12916-900 / Tel.: 11 2454.8000 / Fax: 4034.1825
Campus Campinas - Unidade Cambuí    R. Cel. Silva Teles, 700 prédio C  -  Cambuí - CEP 13024-001 / Tel.: 19 3779.3370
Campus Campinas - Unidade Swift         R. Waldemar César da Silveira, 105 - Swift - CEP 13045-510 / Tel.: 19 3779.3300 / Fax: 3779.3321
Campus Itatiba                                         Av. Senador Lacerda Franco, 360 - Centro - CEP 13250-400 / Tel.: 11 4534.8000 / Fax: 4534.8015

COMUNICADO CPSP 3/2017

DIVULGA O RESULTADO DO EXAME DE
PROFICIÊNCIA EM LÍNGUA ESTRANGEIRA
DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO
STRICTO SENSU EM PSICOLOGIA DA
UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação
Stricto Sensu em Psicologia da Universidade
São Francisco – USF, no uso de suas
atribuições e considerando o Edital CPSP
10/2017, faz o seguinte

C O M U N I C A D O

Art. 1º Fica divulgado, abaixo, o resultado do Exame de Proficiência em Língua Estrangeira, do

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Psicologia, realizado em 8 de junho de 2017, das 9 às

12 horas, nas dependências do Campus Campinas – Unidade Swift.

REGISTRO ACADÊMICO – RA LÍNGUA ESTRANGEIRA RESULTADO

002201502486 Espanhol Aprovado

002201601655 Espanhol Aprovado

002201601824 Espanhol Aprovado

002201601906 Espanhol Aprovado

004201703752 Espanhol Aprovado

Art. 2º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Campinas, 23 de junho de 2017.

Prof. Fabián Javier Marín Rueda
Coordenador do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Psicologia